CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI (VÒNG 2)
Kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 của huyện Kông Chro

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 của huyện Kông Chro
Tôi tên là: ................................................................... Gới tính: .............................
Ngày, tháng, năm sinh: ............................................... Dân tộc: ..............................

Nơi sinh: .................................................................................................................

Chứng minh nhân dân số: ...................................... Số điện thoại: ..........................

Đã dự thi vòng 2 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 của huyện Kông Chro:

Khoá ngày: 01/7/2022, tại Trường THCS Dân tộc Nội trú, huyện Kông Chro.

Môn dự thi: ................................................. ...............Số báo danh: ...........................

Điểm bài thi (vòng 2): ...............................................................................................
Sau khi nghiên cứu các quy định về kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 của huyện Kông Chro và các quy định liên quan về phúc khảo bài thi, bản thân tôi có nguyện vọng được Hội đồng xem xét, phúc khảo bài thi cho tôi theo quy định.
Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký, ghi rõ, họ tên)